1. Record Nr. UNISANNIOLO10483312

Autore Geertz, Clifford

Titolo Mondo globale, mondi locali : cultura e politica alla fine del ventesimo
secolo / Clifford Geertz

Pubbl/distr/stampa Bologna, : Il mulino, \1999!

ISBN 8815068112
9788815068118

Descrizione fisica 127 p.; 21 cm

Collana Intersezioni ; 191

Disciplina 305
305.8
306
306.0904
306.2

Soggetti Nazionalismo
Gruppi etnici - Cultura

Collocazione POZzO LIB.ECON MON 387001P0OZZ0 LIB.ECON MON
387001P0OZZ0 LIB.ECON MON 387001P0OZZ0O LIB.ECON MON
3870

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia

Note generali Scritti vari

Trad. di Andrea Michler, Marco Santoro.



