

1. Record Nr.	UNISANNIOL010483312	
Autore	Geertz, Clifford	
Titolo	Mondo globale, mondi locali : cultura e politica alla fine del ventesimo secolo / Clifford Geertz	
Pubbl/distr/stampa	Bologna, : Il mulino, \1999!	
ISBN	8815068112 9788815068118	
Descrizione fisica	127 p. ; 21 cm	
Collana	Intersezioni ; 191	
Disciplina	305 305.8 306 306.0904 306.2	
Soggetti	Nazionalismo Gruppi etnici - Cultura	
Collocazione	POZZO LIB.ECON MON 387001POZZO LIB.ECON MON 3870	387001POZZO LIB.ECON MON 387001POZZO LIB.ECON MON
Lingua di pubblicazione	Italiano	
Formato	Materiale a stampa	
Livello bibliografico	Monografia	
Note generali	Scritti vari Trad. di Andrea Michler, Marco Santoro.	